⑤ Prefeitura de r

angua /"'''''
rê .; ./.,. ê

No
itaçaoJ

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRONICO Ne. 11/2021 DIV

A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE torna público a SUSPENSÃO do Pregão Eletrõnico
11/202]--lV, ID n9 880119, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LINKS DE
INTERNET E TELEFONIA VOZ SOBRE O IP (VOIP) PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, em virtude do atendimento ao mandato de segurança
processo n' 005]-140-65.2021.8.06.0173, oriundo da le Vara Cível da Comarca de Tianguá.
Maiores informações na sala da Comissão de Licitações, localizada na Av. Moisés Moita nç 785
- Bairro Nenê Plácido. Tianguá-CE, 13 de Julho de 2021. Deid Júnior do Nascimento
Pregoeiro

Certifico que a matéria supra foi afixada no Flanelógrafo da Prefeitura Municipalde Tianguá, a
partir do dia 13 de Julho de 2021.

1,.:.1 1.. .~.aat Ú,o,......là
Deid JÚ dor d(yN ascimento

Pregoeiro

Av. Moises Moita, 785 Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tíanguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888